
XI. interní večer
čtvrtek 26. 1. 2023 * 17:30 hodin

velký sál ZUŠ Liberec



P R O G R A M
1. Valerie Tomešová

N. Baklanova: Tanec
1. roč. housle, uč. Oleg Patlatyj

2. Klára Čmelíková
 A. Grečaninov: Scherzo – Na Koníku
 P. Eben: Pod našim okýnkem

2. roč. klavír, uč. Jakub Škampa

3.  Alžběta Šámalová
 D. Steibelt: Uno ballo
 Anglický anonym: Good Humour

3. roč. zobcová flétna, uč. Jiří Votrubec

4. Julie Holubová
 J. Žáček: Levá nebo pravá

6. roč. LDO, uč. Libuše Vrtišková Hájková

5. Ferdinand Beneš
 L. Havel: Pochod

2. roč. housle, uč. Oleg Patlatyj

6. Kateřina Harazinová
 W. Gillock: Capriccietto

4. roč. klavír, uč. Jiřina Goldsteinová

7. Sofie Rösselová
 R. R. Russellová: Z deníku Mimoňky

6. roč. LDO, uč. Libuše Vrtišková Hájková

8. Patrik Hotař
 E. Hradecký: Prázdninový rag

5. roč. klavír, uč. Lea Hlízová



9. Barbora Hodačová
 J. Hradecký: Slunečný rag

7. roč. příčná flétna, uč. Jiří Votrubec

10. Michal Uhlíř, Filip Novák
 R. Malý: Veliký město, Berlin

III. a IV. roč. LDO, uč. Tomáš Holý

11. Johanka Eflerová
 F. Chopin: Mazurka op. 68 č. 3

I. roč. klavír, uč. Lea Hlízová

12. Isabela Bašinová
 J. Novák: Concertino – 2 věty

7. roč. příčná flétna, uč. Radka Rothová

13. Kryštof Susa
 F. Villon: Balada mravoučná

IV. roč. LDO, uč. Tomáš Holý

14. Gabriela Matejčová, Adéla Hudcová, Kamila Šitinová,
      Markéta Valentová

A. Dvořák: Bagately op. 47 pro dvoje housle, violoncello a
       klavír

Klavírní kvartet, ZUŠ Jabloňová, uč. Věra Kolafová, Eva Dvořáková

Korepetice:
Jiřina Goldsteinová, Elena Kadlas, Jakub Škampa

Večírek uvádí:
Julie Holubová a Sofie Rösselová – uč. Libuše Vrtišková Hájková

Interní večírky natáčíme na video a jsou ke stažení
na webu školy v sekci FOTOGRAFIE + VIDEO

soubor <HUDEBNÍ OBOR VIDEO>
<INTERNÍ VEČÍRKY 2022-2023>

***



Z prací žáků literárně dramatického oboru ZUŠ Liberec

Dnes naposled
Vratké krůčky,
doteky duše,

kontext mezi řádky
a pozdní sběr.

Nervy drásající blesky,
poryvy větru,

a ticho odneslo moře.

Listy padají na zem.
Loď se vzdaluje

a duše už nedosáhnou.
Zuzana Suchá, 19 let

Srdečně Vás zveme na další akce ZUŠ Liberec
2. 2.  čt XII. interní večírek 17.30 hodin, velký sál ZUŠ Liberec
9. 2.  čt XIII. interní večírek tanečního oboru 17.30 hodin,

         velký sál ZUŠ Liberec
16. 2. čt XIV. interní večírek 17.30 hodin, velký sál ZUŠ Liberec
2. 3.  čt XV. interní večírek 17.30 hodin, velký sál ZUŠ Liberec
9. 3.  čt XVI. interní večírek 17.30 hodin, velký sál ZUŠ Liberec

VÍCE INFORMACÍ O ŽIVOTĚ ZUŠ LIBEREC NALEZNETE NA WEBU
www.zusliberec.cz

PATERO ZÁSAD
PRO  DŮSTOJNÝ  PRŮBĚH  INTERNÍCH VEČÍRKŮ A KONCERTŮ

Nevstupujte do sálu a nepřecházejte v sále v průběhu skladby. Jakýkoliv
neočekávaný zvuk a pohyb ruší žáky při koncentraci na výkon. Vypněte mobilní
telefony – v tuto chvíli jsou nejdůležitější Vaše děti.
Nerušte žáky při vystoupení. Jakýkoliv rozhovor je na pódiu slyšet a narušuje
soustředění účinkujících i nejbližších posluchačů.
Postarejte se o malé děti, pokud ruší průběh vystoupení. Uvědomujeme si, že malé
děti za své projevy nemohou. Tím víc je na Vás, abyste zamezili situacím, kdy jsou
účinkující žáci vytrženi ze svého výkonu hlasitým rušením. Žáci se připravují na
koncert i několik měsíců, a tak je slušné, abychom jim poskytli několik minut
nerušené atmosféry.
Neodcházejte v průběhu koncertu. Vyslechněte si vystoupení ostatních žáků.

Děkujeme Vám – žáci a učitelé ZUŠ – chceme Vám obohatit každodenní život

http://www.zusliberec.cz/

